«Cutnbank Kasakcran» AK

Kapxbinbik Ecen 6epygin Xanbikapanbik CTaHaapTTapbiHa calikec AablHAaNfaH

2014 xbinabiH, 1 KasaH 6yxrantepaik 6anaHcbl

«Cutnbank Kasakcran» AK
Kapxbinbik, Ecen 6epyain Xanbikapanbik CTaHaapTTapbiHa Caiikec galibiHAaNFaH

2014 xbinabiH, 1 Ka3aH KipicTep MeH LIbIFbICTap XXeOHiHAeri ecen

AKTUBTEP

AkLia

KazakcraH PecnybankacbiHbiH, ¥ATTbIK BaHKiHAEri LWoTTapsbl
BaHkTep xaHe backa ga Kap>Xbl/blk YibIMAAPAbIH Kapbi3bl
Tabbic xaHe WbIFbIHAAPAbIH, 94N KYHbI apKblibl ecenTeneTiH
Kap>XbIbIK Kypangap

KnneHtrepre kapbizgap

Caypafa apHanfaH nenikTeri akTueTep

Bafanbl KarasgapmeH "Kepi PEMO" onepauusnapsl

Heri3ri kapaxatrap

Matepunangbl emec akTmeTEp

backa akTnBTep

J)Kannbl akTuBTEp
MIHAETTINIKTEP MEH MEHLUIKTI KAMMUTAN

BaHkTep xaHe 6acka fa Kap>Xbl/blK, YAbIMAAPAbIH, afAblHAAFbI
Kapbi3bl

bafanbl karasgapmeH "PEMO" onepauwusanapsl

AfbIMZafbl LIOTTAP MEH KANEHTTep CabiMbl

TabbIc XaHe LbIFbIHAAPAbIH AN KYHbI apKblibl €CenTeneTi
Kap>XKbIblK, Kypangap_

Backa MiHgeTTINIKTEP

Mepz3imi y3apTblafaH casblk MiHAETTIAIM

dXannbl MiHAeTTiNIKTEP

MeHuwikTi Kanutan

AKLMOHepiK Kanutan

Pe3epsTik kanuTtan

KocbIMLUa TeneHreH KanuTtan

CaTyfa apHanfaH venirinae 6ap HBeCTULMANbIK Bafabl
Kafasgapabl Kavita baranay 6olbliHIWa pe3epBTep
BeniHbereH Tabbic

YXannbl MeHwWiKTi Kanutan

JKannbl miHgeTTiNiIKTEP MeH MeHLWWiKTi KanuTan

30.09.2014
KZT'000

444 568
284 107 445
55 749 482

1456 520
84 871 676
20 304 267
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457 766 541
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1270620
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398 154 032

12 497 625

61975

115 264
46 937 645

59 612 509

457 766 541

31.12.2013
KZT'000

300 380
109 053 921
91 247 538

927 990
91 006 194
19 775 379
11716 104

431 607

133

305 454

324 764 700

61 006 286

211 825924
82127

851 885

527 299

274 293 521
12 497 625
7725032

61975

(1691)
30188 238

50 471179

324764 700

30.09.2014 30.09.2013
KZT'000 KZT'000

Chbliakbl TypiHAeri TabbicTap 5614183 6734125
Chliakbliappl Tesey 60oMbIHLWA WbIFbIHAAP (1 884 658) (2 469 887)
Cbliiakbl TypiHaeri Tasa Tabbic 3729525 4 264 238
Komuccunsnbik Tabbictap 1378322 1628 642
Komucemanbik WwoifbiHAap (501 402) (673 629)
Taza koMuccuanbik, Tabbic 876 920 955 013
LLleTen BantoTanapbiMeH onepaumsnapaaH TyceTiH Ta3a Tabbic 10 122 403 4526 477
Carty ywiH konga 6ap akTneTep 6OMbIHLIA iCKe acblpblifaH

Tasa 3anangap - 40 206
Backa Tabbictap 119 425 (67 375)
Onepauumanbik Tabbic 14 848 273 9 718 559
Kopnap kypy - -
>Kannbl akiMrepLinik WoiFbiHAAP (3 349 029) (1825 338)
CanblK casnbiMbIHA AeWiHri Tabbic 11 499 244 7 893 221
Tabbic canbifbiH Teey OOMbIHLIA LWbIFbIHAAP (2 381 640) (1925 067)
Tasa Tabbic 9117 604 5968 154|

Bbackapma Teparacbl

bac Byxrantep

Angpeit Kypnnnn

Moanik LLiky6apos



